Pax vobis et benefactoribus vestris. Date nobis et vos super hiis et
aliis vobis in Cliristo collatis remunerationem quam predebetis, humi-
liamini'coram'misericordia lesu Christi qui mala tollit, ut crimina mea
deleat, peccata dimittat, débita soluat et ad eam que ipse et vitam
perducat me vobiscum, vos mecum, per omnia secula seculorum.
Amen.
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1142-1154»

Jocelin, évêque de Salisbury, confirme au monastère la possession
de ses biens situés dans son diocèse, c'est à savoir: les éi/lises
de Whitcliurch, Dridport, Burton et Upavon, la chapelle de
Manningford, l'église de Sherston.
A. Original, Arcli. de la Seinc-Inf. à Rouen Série 11, non coté. — B.

Copie du xiv° s., dans le Cartulnire de Rouen, fol. 303 recto, n° 2. C.

1. Jocelin de Bailleul, évêque de Salisbury depuis 1142, mort le 18
novembre 1154.
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Copie du XVII® s., pour Gaignières, Bibl. Nat., ms. lat. S42o, p. 177
(d'après A).

Ind. : Round, Calendar, n° 174.

Ioc.,Dei gratia Sar. episcopus, universis sancte matris ecclesie filiis
ad quos presens scriplum peruenerit salutem. Sicut iniusta pelentibus
ex rigore constat obuiandum, ita iustis postulationibus ex ratione
nouimus esse parenduin. Nouerit itaque vniuersitas uestra nos con-
cessisse et sigilli nostri muiiimine conlirmasse abbati Saneti Wandre-
gisili et toti eiusdem loci conuentui inperpetuum omnes ecclesias et
ceteras possessiones que in diocesi nostra iuris illorum esse dinos-
cuntur, videlicet ecclesiam de Witchercha cum capell. et ceteris
appendiciis ; ecclesiam de Bridiport cum capell. et ceteris appendi-
ciis ; ecclesiam de Briditona cum capell. et ceteris appendiciis; eccle¬
siam de Ilupauena cum capell. et ceteris appendiciis; capellam de
Magheneford cum appendiciis suis, ecclesiam de Sorestan cum capell.
et ceteris appendiciis. Omnibus igitur huic noslre concessioni et con-
lîrmationi renuentibus et aduersantibus sit iudicium sine misericordia
cum iudex misericors uiuos et mortuos uenerit iudicaturus, consen-
tientibus autem et coadiuvantibus sit pax et leticia sempiterna quando
Deus erit omnia in omnibus.
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1143

Convention épistolaire entre les monastères de S.-W. et d'Auchy.
lAabbé Gautier et le couvent donnent à ferme pour quinze années

à Vabbé Godchaux et au couvent d'Auchy l ce qu ils possèdent
à Bussy [lès-Daours), moyennant une redevance annuelle de
'2 11'2 marcs d'argent. L'envoyé de Saint-Wandrille, chargé de
toucher ledit cens, sera reconduit jusqu'au château d'Arqués.
A l'expiration des quinze années, Saint-Wandrille recevra un
tiers de la grange commune à Daours, édifiée aux frais de
l'abbaye d'Auchy. Les superstructures seront rachetées par S.-
W. à un prix raisonnable.